
VÝ
PR

OD
EJ

 P
ŘE

NO
SN

ÉH
O 

PŘ
ÍST

RO
JE

 
PR

O 
M

ĚŘ
EN

Í D
RS

NO
ST

I P
OV

RC
HU

!

VÝPRODEJ PŘENOSNÉHO PŘÍSTROJE PRO MĚŘENÍ  
DRSNOSTI POVRCHU!

SURFTEST SJ-210
PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

SLEVA 
až

45%



Surftest SJ-210 
Měření drsnosti povrchu přenosným drsnoměrem

Další prospekty a náš katalog  
výrobků naleznete zde.

Mitutoyo Česko s.r.o.

Dubská 1626, 415 01 Teplice   
Česká republika

Jedno číslo pro snazší dostupnost 
Tel.: +420 417 514 011

info@mitutoyo.cz · www.mitutoyo.cz

Poznámka: Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, a zejména technické specifikace, jsou 
závazné pouze na základě výslovné dohody. MITUTOYO a MiCAT jsou buď registrované ochranné 
známky nebo ochranné známky společnosti Mitutoyo Corp. v Japonsku a/nebo v jiných zemích/oblas-
tech. Ostatní výrobky, společnosti a obchodní názvy zde uvedené jsou pouze pro účely identifikace a 
mohou být ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků.

www.mitutoyo.cz

Typ Ceníková cena v € Akční cena v €
SJ-210 2.410,00 1.350,00

SJ-210R 2.800,00 1.550,00
SJ-210S 4.460,00 2.650,00

 T
yp

y 
sn

ím
ač

ů 
SJ

-2
10

Standardní

Typ R

Typ S

Software pro SJ-210/-310/-410
„USB komunikační nástroj“ na adrese: 
https://mitutoyo.eu/downloads/free-software- 
and-updates-and-free-trials#item8 (vyžadována registrace)

Ke staženíKe stažení zdarma! zdarma!
USB komunikační USB komunikační 
nástrojnástroj

Download on
www.mitutoyo.eu

Přenosné přístroje umožňují snadné a přesné měření drsnosti povrchu.

†  Přístroj SJ-210 je díky svému robustnímu designu určenému pro průmyslová prostředí ideální pro 
použití ve výrobě.

†  Poloměr doteku 2 µm, měřicí síla 0,75 mN a poloměr kluzné patky 40 mm vyhovuje normám EN ISO.
†  Barevný LCD displej poskytuje vynikající čitelnost. Je vybaven podsvícením pro lepší viditelnost.
†  Jednoduchá a intuitivní orientace v menu přístroje.
†  Přístroje poskytují uživateli rychlé vyhodnocení prostřednictvím barevného vyhodnocení tolerance.
†  Model SJ-210 je k dispozici v provedení se standardním snímačem a také se zatahovacím snímačem 

(typ R) nebo snímačem pro příčné měření (typ S).
†  Drsnoměry SJ-210 se dodávají ve dvou různých jazykových nastaveních, přičemž celkem podporují 

21 jazyků.

Stáhnout na  

SLEVA 
až

45%


